
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1054/2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 45196907 DIČ: CZ45196907
Moravskoslezský kraj PRINTO, spol. s r.o.

28. říina 2771/117 Gen. Sochora 1379

70800 Ostrava - Poruba

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP-l E—mail:

Objednáváme u Vás:

výtisk Brožury a letáčků v rámci projektu: „Podporujeme hrdinství, které není vidět III.“, reg. č.:
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0016000.

Cena brožury: 139 000,00 Kč bez DPH/ 152 900,00 Kč s DPH (2 304 ks)
Cena letáčků: 5 000,00 Kč bez DPH/5 500,00 Kč 5 DPH (3 860 ks)
Celková cena: 144 000,00 Kč bez DPH/ 158 400,00 Kč s DPH

Na faktuře, prosím, uveďte předmět objednávky a text:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1054/2022/EPIO, název projektu: „Podporujeme hrdinství, které není vidět III.“,
reg. č.: CZ.03.2.63I0.0/0.0/15_007/ 0016000, který je spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie a státního
rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost,

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 14.10.2022

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky
č. 2 - Povinnost dodavatele

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 9 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 158 400,00 Kč

Datum: 29 _09. 2022
„ „ . , . , .

Uprednostnujeme zasnlanl faktur elektronicky. ORAVĚČŠSÍŠEŠŽŠ
_ . , , , _ 28.ří'na“l17

e mail pro za5||an| faktury, posta©msk.cz 7021BIOSTRA

Nazev datové schranky: moravskoslezsky kraj _49.

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106840197/2700

KRAJ

)



OBJEDNÁVKA Č. 1054/2022/EP/O



Příloha č. 1 k objednávce č. 1054/ 2022/EP/0

Specifikace objednávky

Specifikace brožury

Formát: 175x250mm

Rozsah: obálka + 154 stran

Tisk: obálka 4/4 + 1/0 lamino lesk, vnitřní listy 4/4

Materiál: obálka 3009 křída lesk, vnitřní listy 1159 křída mat

Knih. práce: vazba V2-PUR, vlepení kapsy na vnitřní 1. stranu

Náklad: 2 304 ks

Specifikace letáků

Formát: A5

Tisk: 4/4

Materiál: 1159 křída lesk

Knih. práce: ořez na formát

Náklad: okres Ostrava 550 ks + Frýdek-Místek 1560 ks + Opava 1150 ks + Nový Jičín 150 ks
+ Karviná 300 ks + Bruntál 150 ks

Náklad celkem: 3 860 ks

položka Cena bez DPH/ks Cena celkem bez DPH SŠT-Ia celkem s

gti“ brOŽury 2304 60,33 kč 139 000 kč 152 900 kč

:!ka 'etáčku 3860 1,2953 kč 5000 kč 5500 kč

CENA CELKEM 61,63 kč 144 000 kč 158 400 kč

Ceny jsou bez graňckého zpracování a vč. dopravy.

„či 34 „??/L



Příloha č. 2 k Objednávce č. 1054/2022/EP/0

Povinnost dodavatele

Dodavatel/poskytovatel je povinen postupovat tak, aby nedocházelo u něj či u osob podílejících se na dodání
zboží/poskytování služeb ke střetu zájmů. Dotčené osoby dle tohoto odstavce jsou ve střetu zájmů zejména,
pokud jsou statutárním orgánem dodavatele/poskytovatele, resp. jeho členem či prokuristou zastupujícím
dodavatele/poskytovatele, manželem/manželkou statutárního orgánu dodavatele/poskytovatele, resp. jeho člena
či prokuristy zastupujícího dodavatele/poskytovatele, zaměstnancem dodavatele/poskytovatele nebo jeho
poddodavatelem, a současně jsou na straně objednatele jeho zaměstnancem či členem jeho statutárních orgánů
ajejich manželem/manželkou, členem realizačního týmu projektu a dále také osobou, která se ve prospěch
objednatele podílela na přípravě nebo zadávání veřejné zakázky, nebo osobou, která se podílela na zpracování
žádosti o podporu na projekt.

%!, Wm



Předmět: RE: Objednávka Č. 1054/2022/EP/O

From:
Sent: Friday, September 30, 2022 10:19 AM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka č. 1054/2022/EP/0

Dobrý den,
timto potvrzuji přijetí obj. 1954/2022/EP/O do výroby.

S přáním příjemného dne,

Printo, spol. s r. o.

Gen. Sochora 1379 * Stavíme pro vás
708 99 Ostrava-Poruba

inovativní tiskárnu

Printo 4.0tel.:

mobil

e—ma
www.príntovcz
facebook: TískarnaPrinto

zovartnwx z::k

prmto


